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Zj. LIZETA BALLA

Shoqgria: “NELSA-LED® (LIZETA BALLA)

Adresa: Rr.“Aleksandér Moisiu,, banesé private, Qesarak, Dajt
TIRANE

Lénda : Kthim pérgjigie

Bazuar né shkresén nr. 9106/1, daté 16.08.2010, drejtuar 7j. Lizeta Balla dhe né DPT pér
dijeni, si dhe Kerkesds st 2j. Lizeta Balla drcjtuar DPT mé daté 10.08.2010, pasi bémé
verifikimet ¢ (€ dhtnave & administrohen nga ne konstatojmé
Ndryshimi 1 emrit & shogérist tuaj nga “LIZETA BALLA® ng “NELSA-LED" nuk &hi¢
pasqyruar né sistomin toné informatik, sepse (¢ dhénat e ardhura nga QKR-ja_jané me
gabimin: “ndryshim rrethi pa ndryshuar numrin serial”, me CN-398843-05-10, daté
25.05.2010.

¢ géshtjen me numér CN-398843-0-10, daté 25.05.2010 subjeki ka aplikuar vetém pér
deklarim (& numrit & telefonit dhe nga QKR i Eshté ndryshuar rrethi duke kaluar nga
Qesaraké, Tirané né Qesarakg, Kolonjé.

Subjekti asnjéheré nuk ka qen tatimpagues i rrethit Kolonj, Korge, ¢ cila duket qarté edhe
né Vendimin e Giykatés, ku selia ka qené dhe vazhdon (¢ jeté né Tirang.

Pavarésisht korigjimit & numrit serial nga QKR-ja, ky gabim ka sjellé pasoja dhe ndryshimi i
emrit (& shogérist nuk mund t& pasqyrohet né sistemin toné informatik deri n€ gietjen ¢ njé
zgjidhje teknike ndérmjet dy institucioneve tona.

Shogériné “NELSA-LED* ¢ sqarojmé edhe nj¢ heré né vazhdim (& pérgjigjes nr. 1382071,
dat 03.07.2010 se deri € zgjidhjen ¢ ketij problemi, né marrédhéniet me organet tatimore,
Drejtoriné ¢ Thesarit dhe institucioneve e tjera, do t€ pérdorni Ekstraktin ¢ léshuar nga QKR.
i cill éshté dokument ligjor.
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